sterium euestigio reūsura

e Sustentari. de insti. c. i. et. c. auētem. 8 vi. et ho. cle.

f Tritiū. b spēale dictū vide ī talibus / qm vt ait
monasteris feiar. secus puto in monasterijs virōz. licz
em et in illis ultra q sustētari pnt recipi n̄ debeat. si tñ
fuerint recepti tenebit. qr et hoim cetib⁹ se miscē et sibi
vite necessaria acqrere pnt. 8 ose. di. v. nūq. g Tpali

in ecclesiastico em sec⁹

qr ille b necessitate
illas p procur ad b
faciendū admittere
debet. c. q. epis.

h Homagiū. Con

tra. s. de reg. iur. c.

vi. So. p spūalib⁹

nō pstaē homagiū

qr illud est simonia

. s. S simo. ex diligē

ti. b. p tpalibus iu/

risdictōib⁹ vel simi

libus bñ pstaē t sic

intelligiē b. ad hoc

xvij. di. si ep̄s et. s.

. e. li. de ap. romana

. q. debet. i aut. quo

mō opor. ep. q. illib

i Eu dñm tpalem

h. Piestet. et sic iu

rat p pcur. vt. lxij

di. tibi dñ. vbi b

l Societate. bēbit

secū duas v̄ plures

ex atiqs mōachab⁹

capellano s fuos et

incedat honeste.

m Euestigio. i. sta

tum vel continuo.

n Fraudē. sic. s. de

iudi. mulieres b ibi

pena excōicatōis im

ponē b nō forte rō

fuit iudicialis auto

ritas ppter quā ibi

magis delinquitur

o Partibus. angl

coz et normanoz.

et volebāt forte q

l possent p pcur

tores agere tñ illos

habuerūt ostiuerē

in pntia iudicis et re

leuare et cauere.

p Inducat merito

igit potuit papa su

per hoc legem dare

ad idez. s. dēfor. cō

pe. c. vi. t. S iutiut.

licet q. de sen. ex. de

ceriminius.

a tractari. sed nonne hoc est ius cōe oīm inullerūm psonaliter nō trahant ad iudicium. s. diudi. mulieres. sic q̄ no n̄ trahant muite. sed iste n̄ dñt etiā volētes trahi. vt ibim. q̄ e tez. et h. **b** elec. vbi piculū. q̄ pterea. **c** Domādarēt. s. e. li. ff. de orig. iut. l. n. q̄ post ori

d Primatib⁹. ista sunt noīa diūsa idē tñ ē offīn. ḡmē. xcix. di. c. j.

d Sua autoritatem quod est. j.

e Clauſura. facie da quod est. j.

f Secularis. xij.

q̄ v. p. odest. et ex/

hibebitur nō ad p̄

iudicandū sed ad ea

que deo sunt placis

ta exequendū. s. de

off. or. c. i. et potest

ad hoc spelli. xij.

q̄ v. administratores

g Per hoc prote

statio quedam si. s.

• e. vbi periculū. q̄ p

terea. et. s. de hēti.

ad abolendam in fi-

saluo eo qđ habes

in cle. e. ti. attenden

tes in princi.

Eligionum.

In prima p/

te repetens

sus antiquum ordi-

nēs mendicantes in

uentos post ocluz

non confirmatos p

ipsum inquantū. p/

cesserūt de facto re

uocat. In secunda q̄

incip̄ ibi. affirmatos

de approbatis p̄uis

dit q̄ p̄fesso res illo